
UCHWAŁA Nr XI/90/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilczęta na rok szkolny

2020/2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki  paliwa w Gminie Wilczęta w roku szkolnym 2020/2021 na
potrzeby  ustalenia  wysokości  zwrotu  rodzicom  kosztu  przewozu  dzieci,  młodzieży  i  uczniów
niepełnosprawnych  oraz  rodziców do najbliższej  szkoły,  przedszkola,  oddziału  przedszkolnego   w
szkole  podstawowej,  innej  formy  wychowania  przedszkolnego  lub  ośrodka  rewalidacyjno  –
wychowawczego, w następującej wysokości:

1) Benzyny 95 –  4,29 zł/l;

2) Benzyny 98 – 4,49 zł/l;

3) Oleju napędowego – 4,19 zł/l;

4) Autogazu – 1,95 zł/l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  po  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Warmińsko – Mazurskiego. 

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


